
 
 

UCHWAŁA NR XLII/410/2023 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U z 2023 r., poz.40 ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: 
Dz. U. z 2022 r.poz.1634 z późn. zm.). Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok Nr XLI/ 394 /2022 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 
28 grudnia 2022 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1356



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/410/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA - ZMIANY - 2023 ROK 

Dz
iał § Nazwa Zmniejszen

ie 
Zwiększen
ie 

1 2 3 4 5 
bieżące 

75
8  

Różne rozliczenia 0,00 306 000,00 

 
218
0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 0,00 306 000,00 

80
1  

Oświata i wychowanie 0,00 79 680,00 

 
075
0 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 4 680,00 

 

205
7 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 63 750,00 

 

205
9 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 250,00 

85
5  

Rodzina 0,00 50 000,00 

 
083
0 

Wpływy z usług 0,00 50 000,00 

bieżące 0,00 435 680,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 75 000,00 

majątkowe 
01
0 

 
Rolnictwo i łowiectwo -

1 140 885,0
0 

0,00 

 637
0 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

-
1 140 885,0

0 
0,00 

majątkowe -
1 140 885,0

0 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1356



 
Ogółem: -

1 140 885,0
0 

435 680,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 75 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1356



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/410/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW - LUBORZYCA -ZMIANY - 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
z
i
 
a
ł 

Roz
dzia
ł 

§ 
/ 

gr
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 
fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 

ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji obsług

a długu 

Wydatki 
majątkow
e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o któryc
h mowa 

w art. 5 u
st. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 386 554,
36 

323 254,3
6 

323 254,3
6 

0,00 323 254,3
6 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 063 300
,00 

4 063 300,
00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-
1 327 001,

44 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
1 327 001

,44 

-
1 327 001,

44 

0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0
1
0 

  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

po 
zmianac
h 

3 059 552,
92 

323 254,3
6 

323 254,3
6 

0,00 323 254,3
6 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 298
,56 

2 736 298,
56 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 561 000,
00 

180 000,0
0 

180 000,0
0 

0,00 180 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 381 000
,00 

3 381 000,
00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-
1 327 001,

44 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
1 327 001

,44 

-
1 327 001,

44 

0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

010
43 

 Infrastruktur
a 
wodociągow
a wsi 

po 
zmianac
h 

2 233 998,
56 

180 000,0
0 

180 000,0
0 

0,00 180 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 998
,56 

2 053 998,
56 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 262 495,
00 

1 102 018
,36 

1 102 018
,36 

0,00 1 102 018
,36 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 476
,64 

1 160 476,
64 

0,00 0,00 0,00 7
0
0 

  Gospodarka 
mieszkaniow
a zmniejs

zenie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1356



zwiększ
enie 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

2 332 495,
00 

1 102 018
,36 

1 102 018
,36 

0,00 1 102 018
,36 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 476
,64 

1 230 476,
64 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 062 887,
83 

919 411,1
9 

919 411,1
9 

0,00 919 411,1
9 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 476
,64 

1 143 476,
64 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

700
05 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

2 132 887,
83 

919 411,1
9 

919 411,1
9 

0,00 919 411,1
9 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 476
,64 

1 213 476,
64 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

34 269 238
,20 

28 490 67
3,00 

26 503 58
3,00 

20 653 67
3,00 

5 849 910
,00 

1 020 00
0,00 

967 090,
00 

0,00 0,00 0,00 5 778 565
,20 

5 778 565,
20 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

79 680,00 79 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 75 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1 

  

Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianac
h 

34 348 918
,20 

28 570 35
3,00 

26 508 26
3,00 

20 653 67
3,00 

5 854 590
,00 

1 020 00
0,00 

967 090,
00 

75 000,
00 

0,00 0,00 5 778 565
,20 

5 778 565,
20 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

21 656 135
,60 

16 197 57
0,40 

15 575 02
0,40 

13 540 41
9,00 

2 034 601
,40 

0,00 622 550,
00 

0,00 0,00 0,00 5 458 565
,20 

5 458 565,
20 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

79 190,00 79 190,00 4 190,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 75 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
01 

 

Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianac
h 

21 735 325
,60 

16 276 76
0,40 

15 579 21
0,40 

13 540 41
9,00 

2 038 791
,40 

0,00 622 550,
00 

75 000,
00 

0,00 0,00 5 458 565
,20 

5 458 565,
20 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

7 099 700,
00 

6 779 700
,00 

6 285 900
,00 

4 170 210,
00 

2 115 690
,00 

334 800,
00 

159 000,
00 

0,00 0,00 0,00 320 000,0
0 

320 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
04 

 

Przedszkola 

po 
zmianac
h 

7 100 190,
00 

6 780 190
,00 

6 286 390
,00 

4 170 210,
00 

2 116 180
,00 

334 800,
00 

159 000,
00 

0,00 0,00 0,00 320 000,0
0 

320 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

306 000,00 306 000,0
0 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 300 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
3 

  Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej 

po 
zmianac
h 

306 000,00 306 000,0
0 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 300 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1356



przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

306 000,00 306 000,0
0 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 300 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

853
95 

 

Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

306 000,00 306 000,0
0 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 300 000,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

7 183 527,
32 

7 177 227
,32 

2 917 979
,71 

2 294 253,
71 

623 726,0
0 

0,00 3 678 70
0,00 

580 547
,61 

0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5 

  

Rodzina 

po 
zmianac
h 

7 233 527,
32 

7 227 227
,32 

2 967 979
,71 

2 294 253,
71 

673 726,0
0 

0,00 3 678 70
0,00 

580 547
,61 

0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 034 277,
61 

2 027 977
,61 

1 444 430
,00 

1 169 730,
00 

274 700,0
0 

0,00 3 000,00 580 547
,61 

0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855
16 

 System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do lat 
3 

po 
zmianac
h 

2 084 277,
61 

2 077 977
,61 

1 494 430
,00 

1 169 730,
00 

324 700,0
0 

0,00 3 000,00 580 547
,61 

0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

20 101 723
,61 

13 835 74
4,78 

13 557 70
4,39 

2 346 840,
36 

11 210 86
4,03 

0,00 8 500,00 269 540
,39 

0,00 0,00 6 265 978
,83 

6 265 978,
83 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

116 116,44 17 616,44 17 616,44 0,00 17 616,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0 

  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

20 217 840
,05 

13 853 36
1,22 

13 575 32
0,83 

2 346 840,
36 

11 228 48
0,47 

0,00 8 500,00 269 540
,39 

0,00 0,00 6 364 478
,83 

6 364 478,
83 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

159 500,00 159 500,0
0 

159 500,0
0 

0,00 159 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

900
03 

 

Oczyszczani
e miast i wsi 

po 
zmianac
h 

258 000,00 159 500,0
0 

159 500,0
0 

0,00 159 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 398 318,
83 

848 340,0
0 

848 340,0
0 

0,00 848 340,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 978,8
3 

549 978,8
3 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900
15 

 Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

zwiększ 17 616,44 17 616,44 17 616,44 0,00 17 616,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1356



enie 
po 
zmianac
h 

1 415 935,
27 

865 956,4
4 

865 956,4
4 

0,00 865 956,4
4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 978,8
3 

549 978,8
3 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

103 033 96
4,65 

73 656 48
6,05 

60 403 33
7,44 

34 204 62
0,03 

26 198 71
7,41 

5 469 86
8,61 

6 039 19
2,00 

850 088
,00 

0,00 894 00
0,00 

29 377 47
8,60 

29 377 47
8,60 

6 497 41
5,20 

0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-
1 327 001,

44 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
1 327 001

,44 

-
1 327 001,

44 

0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

621 796,44 453 296,4
4 

78 296,44 0,00 78 296,44 0,00 300 000,
00 

75 000,
00 

0,00 0,00 168 500,0
0 

168 500,0
0 

0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

102 328 75
9,65 

74 109 78
2,49 

60 481 63
3,88 

34 204 62
0,03 

26 277 01
3,85 

5 469 86
8,61 

6 339 19
2,00 

925 088
,00 

0,00 894 00
0,00 

28 218 97
7,16 

28 218 97
7,16 

6 497 41
5,20 

0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1356


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-14T13:23:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




